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------------------------------------------------------------------------------------------- 
ALL DIVISION AND DISTRICT ENGINEERS 
 
Attached are several revised standard drawings. The specific revisions on each drawing are 
as follows: 
 
Drawing 607.10C - The note regarding outside sleeve coupling has been removed from the 
drawing to eliminate conflict between the two alternate types of fence posts and railings. 
 
Drawing 609.00A, Curb, Curb and Gutter, Gutter - This drawing has been revised to add the 
low profile curb Type E and Type F. 
 
Standard Drawing 612.25A - This drawing has been revised to eliminate reference to the 
Bureau of Public Roads on project information signs. 
 
Standard Drawing 612.26A - This drawing has been revised to delete reference to the 
Bureau of Public Roads on project information signs for forest highways. 
 
Standard Drawing 614.10B - This drawing has been revised to add references to precast 
drop inlets being issued with this letter. 
 
Standard Drawing 617.00B - This drawing is revised to add delineators to the top of the 
concrete median barrier. No direct payment will b made for the delineators used on median 
barriers. 
 
Standard Drawing 732.00B - This drawing has been revised to add a note specifying a 
minimum of two fasteners for connecting the body of the metal flared-end section to the 
skirt of the end section. 
 
Standard Drawing 733.00 - Precast drop inlets are new and implementing instructions will 
be furnished with Design Manual revisions incorporating the use of precast inlets. 



 
All Standard Drawing being issued with this letter are dated January, 1971 and will be 
effective beginning with the February, 1971 letting with the exception of Drawings 612.25A 
and 612.26A which were placed in use for the January letting. 
 
Please advise if there are questions regarding any of these new standard drawings. 
 
 
 
Leland D. Fletcher 
Division Engineer 
Surveys and Plans 


